
ČÁST  A:  PROSTŘEDKY PRO DEZINFEKCI A ČIŠTĚNÍ PLOCH I PŘEDMĚTŮ 

Cena za 1 

balení bez 

DPH

Cena za         

1 MJ 

pracovního 

roztoku / 

dávku        

bez DPH

Cena za 

orientační 

množství MJ 

pracovního 

roztoku / dávek 

za rok bez DPH

Cena za orientační 

množství MJ 

pracovního roztoku 

/ dávek    za 4 roky 

bez DPH

cca 1-2 l litr 24 200 96 800
Surfanios 

Premium
FRM201001 amin, KAS 0,50% 30 1,00 224,00 1,12 27 104,00 108 416,00

3 - 6 l litr 601 600 2 406 400
Surfanios 

Premium
FRM201002 amin, KAS 0,50% 30 5,00 890,00 0,89 535 424,00 2 141 696,00

cca 1-2 l litr 35 200 140 800 Desam effekt + BOC70002117 KAS, alkohol, amin 0,50% 10 1,00 250,00 1,25 44 000,00 176 000,00

3 - 6 l litr 663 400 2 653 600 Desam effekt + BOC70002118 KAS, alkohol, amin 0,50% 10 5,00 1100,00 1,10 729 740,00 2 918 960,00

1.3

Dezinfekční přípravek pro epidemiologicky závažné situace s účinností 

A, B, C (minimálně účinnost C. difficile), T, M, (V) při max. 5 % 

koncentraci a expozici max. 60 minut.

1 - 6 l / kg litr 65 000 260 000 Desam prim BOC70001424 chlornan sodný 5,00% 30 5,00 138,00 1,38 89 700,00 358 800,00

1.4

Dezinfekční přípravek ve formě tablet / granulátu učený k dezinfekci 

odpadů umyvadel, sifonů a výlevek s účinností A, (B+),  T, M, (V) do 30 

minut.

max. 6 kg dávka 19 800 79 200 Chloramix DT BOC2091124
dichlorisokyanurát 

sodný
0,67 15 300,00 427,50 0,95 18 810,00 75 240,00

1 444 778,00 x

5 779 112,00

6 992 725,52

Nabídková cena Kč

Koncentrace 

pracovního 

roztoku (v %) / 

velikost dávky (v 

g)

MJ 
Požadovaná 

velikost balení 
Obchodní název

Orientační  

množství MJ 

pracovního 

roztoku /   

dávek          za 

4 roky 

doba expozice 

v minutách

Orientační  

množství MJ 

pracovního 

roztoku /   

dávek          za 

1 rok 

Velikost 

balení

Objednací kód 

dodavatele

1.1

1.2

Účinná látkaPopis přípravku

Tekutý dezinfekční přípravek s minimální účinností A, (B), (V) při max.  

expozici  30 minut

Tekutý dezinfekční přípravek s minimální účinností A, (B), (V) při max. 

expozici 30 minut; na bázi jiné účinné látky než přípravek 1.1

Nabídková cena položky 1.1 - 1.4 celkem za 4 roky s DPH 

1. Velké plochy a povrchy

Nabídková cena položky 1.1 - 1.4  celkem za 1 rok bez DPH 

Nabídková cena položky 1.1 - 1.4 celkem za 4 roky bez DPH 

Příloha č. 1

Krajská nemocnice T. Bati, a. s., Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75  Zlín

Veřejná zakázka č. 22031

Cenová nabídka 
Dezinfekční prostředky

Pol. č.


